TIP112
page 19
O300
page 61
PMF2015-SIL
page 84
QUADROF12
page 78

Température
de stockage
60 IP66/67
+55°C
-25°C
+70°C
-40°C
ø385,1mm
235mm
16
0
m
m
Choisissez votre référence et sa couleur d’optique X =
Référence Tension Tolérance Consommation
MC1X012X 12 Vcc 10 - 14 Vcc 750 mA
MC1X024X 24 Vcc 20 - 28 Vcc 500 mA
MC1X048X 48 Vcc 42 - 54 Vcc 300 mA
MC1X115X 115 Vca ± 10 % 240 mA
MC1X230X 230 Vca ± 10 % 115 mA
Av
er
tis
se